Date: 28 April, 2025

Advertisement for the following post in the Deptt of Obstetrics & Gynaecology, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi in a project titled as "Efficacy of add-on Ayurveda and Yoga intervention on reproductive and metabolic outcomes in women with PCOS undergoing ovulation induction cycles: A multicentric randomized controlled trial" funded by "AYUSH-ICMR".

S. No.	Post	No. Of Post	Qualifications & Essential Requirements	Age	Salary	Tenure
1	Project Research Scientist-II (Medical)	01	 MBBS/BVSc/BDS with three yeras' experience MBBS/BVSc/BDS with MPH/PhD MBBS/BVSc/BDS+post Graduate Degree, including the integrated PG degrees. 	40	As per AIIMS/ICM R guideline	3 years
2	Project Research Scientist-I(Medical)/ Project Research Scientist-II(Non Medical)	01	 MBBS/MVSc/BDS/BAMS/BNYS or First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degree, with three years Experience or PhD Second Class Post Gradutae Degree, including the integrated PG degree, with PhD and three Years Experience, 	35 or 40	As per AIIMS/ICM R guideline	3 years
			3. For Engineering/IT/CS, First Class Graduate degree of Four Years with three years Experience			

Submit your C.V to:

- Candidate can send their CV on this <u>Email.ID- icmrayush2025@gmail.com</u> before 15 May 2025, 5 p.m.
- Only shortlisted candidates will be invited for interview
- No TA/DA will be given for attending the interview.

डाँ. रीय माहे /Dr. Reeta Mahey आचार्य Professor DMC No. 37835 DMC No. 37835 DMC No. 37835 A. प्रा.आ.सं. नहीं दिल्ली/AllMS, New Dalhi-110029 अ. प्रा.आ.सं. नहीं दिल्ली/AllMS, New Dalhi-110029

विज्ञापन

Date: 28 April, 2025

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली के प्रस्ति एवं स्त्री रोग विभाग में निम्नलिखित पद के लिए विज्ञापन, जिसका शीर्षक है "पीसीओएस से पीड़ित महिलाओं में ओवुलेशन इंडक्शन चक्र से गुजरने वाली प्रजनन और चयापचय परिणामों पर अतिरिक्त आयुर्वेद और योग हस्तक्षेप की प्रभावकारिताः एक बहुकेंद्रीय यादच्छिक नियंत्रित परीक्षण"जिसे ""आयुष-

आईसीएमआर" द्वारा वित पोषित किया गया है।

Post	पद की संख्या	योग्यताएं एवं आवश्यक आवश्यकताएं	आयु सीमा	वेतन	कार्यकाल
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-॥ (मेडिकल)	01	 एमबीबीएस/बीवीएससी/बीडीएस तीन वर्ष के अनुभव के साथ एमबीबीएस/बीवीएससी/बीडीएस के साथ एमपीएच/पीएचडी 2.एमबीबीएस/बीवीएससी/बीडीएस+ स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें एकीकृत पीजी डिग्री भी शामिल है। 	40	एम्स/आईसीएमआर दिशानिर्देश के अनुसार	3 वर्ष
ग्रोजेक्ट रिसर्च माइंटिस्ट-I(मेडिकल)/ ग्रोजेक्ट रिसर्च माइंटिस्ट-II(नॉन नेडिकल)	01	1.एमबीबीएस/एमवीएससी/बीडीएस/ बीएएमएस /बीएनवाईएस or 1. एकीकृत पीजी डिग्री सहित प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, तीन साल के अनुभव या पीएचडी के साथ		एम्स/आईसीएमआर दिशानिर्देश के अनुसार	3 वर्ष
		 एकीकृत पीजी डिग्री सहित द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, पीएचडी और तीन साल के अनुभव के साथ, 			
		3. इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए, तीन साल के अनुभव के साथ चार साल की प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री			

अपना सावा यहा मज: उम्मीदवार अपना सीवी इस ईमेल.आईडी- icmrayush2025@gmail.com पर 15 मई 2025, शाम 5 बजे से पहले भेज सकते हैं।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा

• साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

हाँ. रीटा पार /Dr. Reets Mahey अगचार्य Professor DMC No. 37835 DMC No. 37835 OMC No. 47835 OMC No. 37835 OMC No. 37835